V. r. Primo hinc tolli ur.

- 61 Licet super nobilitate sua litiganti, petitorium à fisco, vel populo propositum suspendere, & ad possessorium convolare; Parlador. different. 145. §... num. 2. Oialor. de nobilit. pa.t.3. pars tertiae princip. cap. 73. Guttier. p. actica. lib. 3. cav. 14. num. 104. 109. Menchac. lib. 2. ill str. cap. 87 n 20. qui duo ultimi loquntur, quando in contenti ostentur probatio ad effectum gaudendi, dum lis agitatur; Nobilium exemptionibus.

Juxta distinctionem Gutier, etli absolute loquantur. Atque per praefatos actus distinctivos nobilitas probatur per vinti annorum possessionem, modo pater, & avus litigantis, in eadem fuerint possessione, juxta formam l. 8. it. 11. lib. 2. Re. op. l. Guttier. n. 29. Garcia glos. 12. n. 1. cum segg. quod est intelligendum secundum ea quæ dicta sunt supra, n. 51. vers. Idem notat.

Ad Num. 11.

Ibi: In quo est animadvertisendum.

- Idem notat Guttier. d.l b.3. cap. 14. num. 27. & cap. 19. n.
20. Parlador. different. 145. in princ p.n. 9. 10. ubi docet in
judicio postlesorio nobilitatis sufficere, ut probetur quasi
possessio vicennialis litigantis, ejusdemque patris, & avisi in
petitorio autem, etiam requiri immemorialis probatio-
nem: quam differentiam notarunt etiam Otalor. supr.c. 7.
n.4. Garc. g eff. 12. Menchac. d.c. 87. num. 8.

Ibi: Ex quibus etiam constat, probationem hujus nobilitatis

- in causis nobilitatis, qui se nobilem esse intendit declarat, sive actor, sive ieus sit, illud probare debet, alias succumbet; Padili in lib. adibus, n. 5. C. de servitut. & aqua; Garcia gloss. n. 8. Guttier, ubi proxime qui per tantum capit disputat, an idem juris sit, licet qui litigat, habeat sententiam pro se super possessione? & n. 30. resolvit, adhuc plebejum esse pronunciandum; de quo Otalora p. 2. partis tertie princeps, c. 5. num. 15. ubi hoc Iudicis relinquit arbitrio.

Ibi: Etiam proba u: jure , quo co: stitutum esse; apparet.

- 63 Nobilis nemo presumitur, sed quilibet in d.^o plebe-
jus judicatur: quare hanc qualia em nobilitatis alleganti
onus probationis incombit; Pacian. de probat. lib. 2. n. 6.
vers. Cum a tem, cum n. seqq. Menoch. de præsump. lib. 6. præf.
60. per tam, Gotier. d.c. 14. n. 3. Ioan. Gasc. glos. 12. n. 15.
Baëca de inop. debu. c. 14. n. 100. Otaror. d. part. 3. c. 8. n. 11. Ca-
fante. con. 64. n. 9. Bald. in l*in actionibus* §. pl. e. col. 1. ff. de in-
dicio. dicitur: et quodcumque sum. Secundum Tamen omnis præsu-

⁴ lit. jurand. Padilla si pr. d n. 5. cuin j 99. Tamen omnis poca
miseria ex radice non infecta manet. 3. C. de iusta tib. exp. sit.